

CON CHEM HOLDING ApS

Bohrsvej 8
6760 Ribe
CVR-nr. 25352432

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

Dirigent

Navn: Mogens Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CON CHEM HOLDING ApS

Bohrsvej 8

6760 Ribe

CVR-nr.: 25352432

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Flensburg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet samt drift af landbrug gennem dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.799 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		100.000	62.500
Administrationsomkostninger	1, 2	(395.225)	(426.918)
Driftsresultat		(295.225)	(364.418)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(419.573)	61.489.676
Andre finansielle indtægter		4.776.889	3.491.387
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(82.717)
Andre finansielle omkostninger		(1.645.035)	(1.732.756)
Resultat før skat		2.417.056	62.801.172
Skat af årets resultat	3	(617.971)	(314.061)
Årets resultat		1.799.085	62.487.111
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	5.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.247.473)	(11.486.154)
Overført resultat		1.443.158	68.872.065
		1.799.085	62.487.111

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.887	404.384
Materielle anlægsaktiver	4	310.887	404.384
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.850.885	7.092.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.309.033	5.000.000
Andre tilgodehavender		1.121.410	0
Finansielle anlægsaktiver	5	14.281.328	12.092.688
Anlægsaktiver		14.592.215	12.497.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.168.428	756.250
Andre tilgodehavender		236.516	65.112
Tilgodehavende selskabsskat		9.897	620.554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		193.358	0
Tilgodehavender		4.608.199	1.441.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.298.017	42.486.290
Værdipapirer og kapitalandele		58.298.017	42.486.290
Likvide beholdninger		4.366.049	26.662.388
Omsætningsaktiver		67.272.265	70.590.594
Aktiver		81.864.480	83.087.666

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		704.455	1.951.928
Overført overskud eller underskud		79.958.514	78.515.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		80.891.369	80.693.484
Udskudt skat		10.000	10.977
Hensatte forpligtelser		10.000	10.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.683	1.371.693
Skyldig selskabsskat		279.684	32.654
Skyldige sambeskatningsbidrag		267.096	0
Anden gæld		86.648	978.858
Kortfristede gældsforpligtelser		963.111	2.383.205
Gældsforpligtelser		963.111	2.383.205
Passiver		81.864.480	83.087.666
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.951.928	78.515.356	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	(1.247.473)	1.443.158	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	704.455	79.958.514	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			101.200	80.693.484
Udbetalt ordinært udbytte			(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.500.000)
Årets resultat			103.400	1.799.085
Egenkapital ultimo			103.400	80.891.369

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	25.002	151.670
Andre personaleomkostninger	8.560	9.828
	33.562	161.498
	<u>33.562</u>	<u>161.498</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	93.497	79.355
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(8.123)
	93.497	71.232
	<u>93.497</u>	<u>71.232</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	626.868	291.519
Ændring af udskudt skat	(977)	21.325
Regulering vedrørende tidligere år	(7.920)	1.217
	617.971	314.061
	<u>617.971</u>	<u>314.061</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	467.500
Kostpris ultimo	467.500
Af- og nedskrivninger primo	(63.116)
Årets afskrivninger	(93.497)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.887

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.140.760	5.000.000	0
Tilgange	5.670	3.000.000	1.130.032
Afgange	0	0	(8.622)
Kostpris ultimo	5.146.430	8.000.000	1.121.410
Opskrivninger primo	1.951.928	0	0
Andel af årets resultat	(419.573)	0	0
Udbytte	(827.900)	0	0
Opskrivninger ultimo	704.455	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(690.967)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(690.967)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.850.885	7.309.033	1.121.410

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sala Byg ApS	Ribe	ApS	100,0
Permeco ApS	Ribe	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en række afdækkede og uafdækkede aktioptioner med udløb i perioden 01.07.2017 til 18.08.2017. Pr. 30.06.2017 udgør dagsværdien af de indgåede optionsforretninger 237 t.kr., der er indregnet under andre tilgodehavender. Dagsværdireguleringen indregnes løbende i resultatet.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret bankkonto med indestående på 3.748 t.kr.
